10
0%
Made & Designed in Italy
FERNALARM-
UND
DATALOGGER
GERÄTE
Tomek GmbH - messtechnik@tomek.at - 01/61003-0

Prüfzeichen CE CE
Normen EN60950, EN 301 511, EN 301 489-7, EN 301 489-1 EN60950, EN 301 511, EN 301 489-7, EN 301 489-1
BESTELLCODES
Code Beschreibung
B-ALARM Remote alarm Unit, 1DI / 1DO, Basisfunktionen
MY2B-0-0-M-B MyALARM2 - GSM/GPRS Datenlogger, Standardversion, Klemmen, blaues Gehäuse
MY2B-0-0-M-G MyALARM2 - GSM/GPRS Datenlogger, Standardversion, Klemmen, graues Gehäuse
MY2B-R-0-M-B MyALARM2 - GSM/GPRS Datenlogger, Standardversion, Relais, Klemmen, blaues Gehäuse
MY2B-R-0-M-G MyALARM2 - GSM/GPRS Datenlogger, Standardversion, Relais, Klemmen, graues Gehäuse
MY2B-0-0-M-B-4X MyALARM2 - GSM/GPRS Datenlogger, Standardversion, Klemmen, blaues Gehäuse, IP66
MY2B-0-0-M-G-4X MyALARM2 - GSM/GPRS Datenlogger, Standardversion, Klemmen, graues Gehäuse, IP66
MY2B-R-0-M-B-4X MyALARM2 - GSM/GPRS Datenlogger, Standardvers., Relais, Klemmen, blaues Gehäuse, IP66
MY2B-R-0-M-G-4X MyALARM2 - GSM/GPRS Datenlogger, Standardvers., Relais, Klemmen, graues Gehäuse, IP66
MY2S-0-0-M-B MyALARM2 - GSM/GPRS Datenlogger, Sicherheits Audio Version, Klemmen, blaues Gehäuse
MY2S-0-0-M-G MyALARM2 - GSM/GPRS Datenlogger, Sicherheits Audio Version, Klemmen, graues Gehäuse
MY2S-R-0-M-B MyALARM2 - GSM/GPRS Datenlogger, Sicherheits Audio Version, Relais, Klemmen, blaues Gehäuse
MY2S-R-0-M-G MyALARM2 - GSM/GPRS Datenlogger, Sicherheits Audio Version, Relais, Klemmen, graues Gehäuse